
[ 

COMUNE DI RIVELLO 
PROVINCIA DI POTENZA 

Decreto n. 2 del 31/01/2019 

Oggetto: Conferimento incarico ad interim P.O. Area Vigilanza. 

Richiamato il decreto sindacale n.7 del 29/08/2014, con il quale, intervenuto il rinnovo degli organi 
politici di questo Ente, si provvedeva alla individuazione dei Responsabili di Servizio con 
attribuzione agli stessi delle funzioni dirigenziali ex articolo 107 del D.Lgs. 267 /2000; 

Richiamati, altresì, i propri precedenti decreti n.4 del 17/06/2014, n.2 del 18/11/2016 e n.3 del 
31/10/2017; 

Dato atto che la Dr.ssa Renne Margherita, già individuata Responsabile dei Servizi ricadenti 
nell'area Vigilanza, sarà assente dal servizio per un tempo prolungato, ad oggi previsto per il 
periodo febbraio-luglio 2019; 

Dato atto che già con il citato decreto n.7 del 29/08/2014 veniva individuato nel Responsabile 
dell'Area Tecnica, Geom. Alfani Orazio, il responsabile chiamato a sostituire la Dr.ssa Renne 
Margherita in caso di temporanea assenza, impedimento o conflitto di interessi della stessa, fatte 
salve specifiche competenze richieste dall'ordinamento vigente; 

Ritenuto, tuttavia, adottare specifico atto volto a disciplinare l'attribuzione temporanea ad interim 
delle funzioni dirigenziali ascritte alla competenza dell'area Vigilanza; 

Tenuto conto della struttura organizzativa dell'Ente e delle figure professionali disponibili; 

Vista la dichiarazione annuale di insussistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità di cui 
al D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39, resa dal dipendente Geom. Alfani Orazio in data 18/12/2018; 

DECRETA 

Con decorrenza 5 febbraio 2019 e fino a scadenza del corrente mandato amministrativo, attribuire 
ad interim al Responsabile dell'Area Urbanistica/Tecnica/Manutentiva, Geom. Alfani Orazio, già 
titolare di P.O., la responsabilità gestionale di cui all'art.107 del D.Lgs.267/2000 dei servizi ascritti 
alla competenza dell'area Vigilanza, come di seguito riportati: ' ' 

Pubblicità e pubbliche affissioni, Occupazione di spazi ed aree pubbliche, Socio-Assistenziale, 
Sport, cultura e turismo, Anagrafe, Stato Civile, Leva, Elettorale, SUAP, Messi, Statistica, Fida 
Pascolo; 

Assegnare alla gestione dello stesso Responsabile, come innanzi individuato, la gestione delle 
risorse professionali e strumentali in dotazione dei servizi appartenenti all'area della Vigilanza; 

Disporre che il predetto Responsabile, in funzione dei risultati raggiunti e proporzionalmente al 
tempo di gestione dell'incarico ad interim, sarà destinatario di quota parte anche dell'indennità di 
risultato attribuita alla Posizione Organizzativa Area Vigilanza; 

-



Riservarsi, in funzione dell'evoluzione ordinamentale, di ridefinire con eventuale ulteriore atto, il 
valore dell'indennità di posizione attribuibile, restando salvo ed impregiudicato, fino a diversa 
disposizione, il valore corrente già attribuito per la posizione organizzativa dell'Area 
Urbanistica/Tecnica/Manutentiva di Euro 9.279,66. 

Stabilire sin d'ora che in caso di conflitto di interessi o di temporanea assenza o impedimento, fatte 
salve specifiche competenze richieste dalla legislazione vigente, il dipendente Alfani Orazio è 
sostituito, in via generale, dal dipendente Pecorelli Luigi, già titolare di P.O. Area Finanziario-
Contabile, e viceversa. · 

''\ 

Trasmettere il presente decreto ai Responsabili e al Segretario Comunale perl\q tò di competenza. 
I 

I ·~ 


	Documento sottoposto a scansione(1)

